
sporządziła: Anna Różanowska 
zgodnie z projektem z dnia 16-04-2024 r. 

 
Zarządzenie Nr  95 / 2024 

Prezydenta   Miasta   Tczewa 
 z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie:  określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowej na rzecz jej 
użytkownika wieczystego  
 
Na podstawie art. 25, art. 198g oraz 198h ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz.U z 2023 r., poz. 344 z późń zmianami), w związku z § 1 Uchwały                   
nr  LXII/754/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 26 października 2023 roku ( Dziennik 
Urzędowy Województwa Pomorskiego z dnia 21.11.2023 r. Poz. 5048)                       
 

Prezydent Miasta Tczewa 
  

zarządza, co następuje: 
                  

§ 1. 
 
Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, na rzecz aktualnego użytkownika 
wieczystego nieruchomość gruntową, wykorzystywaną do prowadzenia działalności gospodarczej, 
położoną w Tczewie, przy ul. Saperskiej, oznaczoną nr dz. 253/8, o pow.  35 m², Obr. 6.           
 

§ 2. 
 
Cenę nieruchomości, o której mowa w § 1, ustala się na kwotę 15.000,00 zł (słownie: piętnaście 
tysięcy złotych 00/100), odpowiadającą wartości tej nieruchomości, określonej na dzień zawarcia 
umowy sprzedaży. 

§ 3. 
 
Ustala się wykaz nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, celem 
wywieszenia go na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie na okres 21 dni.  
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału  Gospodarki Mieniem Komunalnym. 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta 
 
Mirosław Pobłocki 


